
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 1100p
Klubbresornas Klubbresa 2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9

Nilsson Erik, Öckerö IF
Gedda Robert, Särö IK
Sahlholm Alvar, Torslanda IK
Palmung Alex, Torslanda IK
Singh Rishit, Järfälla BTF
Lacle Tevi Djidjogbe A, BTK Warta
Olsson Daniel, Torslanda IK
Uveborn Simon, KFUM Jönköping IA
Wisell Jonathan, Solna BTK
Nordman Måns, Solna BTK
Johansson Dennis, Mölndals BTK
Zhu Arvid, Mölndals BTK
Linnvinge Wilton, Ulricehamns IF
Gustafsson Stephan, BTK Final

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Nilsson Erik - Gedda Robert
Nilsson Erik - Sahlholm Alvar
Gedda Robert - Palmung Alex
Nilsson Erik - Singh Rishit
Gedda Robert - Lacle Tevi Djidjogbe A
Sahlholm Alvar - Olsson Daniel
Palmung Alex - Uveborn Simon
Gedda Robert - Wisell Jonathan
Sahlholm Alvar - Nordman Måns
Palmung Alex - Johansson Dennis
Singh Rishit - Zhu Arvid
Lacle Tevi Djidjogbe A - Linnvinge Wilton
Olsson Daniel - Gustafsson Stephan

8, 11, 4
-9, -7, 10, 4, 4
-9, 6, 7, 10
7, 8, -8, -8, 8
9, -2, 9, 3
7, 6, 4
-8, 9, 8, -5, 6
4, 2, 3
5, 4, 8
-10, 5, 4, -9, 5
-9, 12, -9, 7, 7
4, 4, -6, 8
-7, 8, 7, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av LinnéPartille PK.


